ADQUISICION DE INSUMOS PARA NUESTROS EQUIPOS DE IMPRESIÓN Y FOTOCOPIADO, PARA MEJORAR LA ATENCION DE LA COMUNIDAD 

EDUCATIVA EN LAS NECESIDADES QUE ELLOS REQUIEREN y según el siguiente detalle:

Para dicho contrato se cuenta con un presupuesto de: $1.495.000 UN MILLON CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS M/L Respaldado el

presupuesto oficial en el certificado de disponibilidad presupuestal No 6 del 28 de abril de 2022 del Fondo de Servicios Educativos de la Institución

Educativa BENJAMIN HERRERA.

De acuerdo con la naturaleza del asunto y la cuantía debe seguirse el procedimiento establecido en el Acuerdo Directivo que reglamenta los procesos hasta los